
ZARZĄDZENIE NR 512/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXVI zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
29 września 2021 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 5 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/286/21 w sprawie sposobu załatwienia petycji wniesionej do 
Rady Miasta; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/287/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/288/21 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2021 r.; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/289/21 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2021-2036; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXXVI/290/21 w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego budowy 
na terenie miasta Grajewo bezkolizyjnych przejazdów kolejowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Grajewo 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Maciej Bednarko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136FD7D5-BE20-4DF6-AE37-63835A0AD9BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 512/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136FD7D5-BE20-4DF6-AE37-63835A0AD9BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 512/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136FD7D5-BE20-4DF6-AE37-63835A0AD9BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 512/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136FD7D5-BE20-4DF6-AE37-63835A0AD9BF. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136FD7D5-BE20-4DF6-AE37-63835A0AD9BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 512/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136FD7D5-BE20-4DF6-AE37-63835A0AD9BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 512/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 11 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136FD7D5-BE20-4DF6-AE37-63835A0AD9BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

